

Наименование организации: Государственное учреждение здравоохранения «Городская клиническая больница № 2 г. Тулы имени Е.Г. Лазарева»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.) - основные/все	79/80	79/80	0/0	7/7	61/62	11/11	0/0	0/0	0/0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	98	98	0	8	78	12	0	0	0
из них женщин	86	86	0	4	71	11	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Таблица 2							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да,нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	Гериатрическое отделение Врач-терапевт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	Терапевтическое отделение №3 (Дубна)																								
2	Врач-терапевт		3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2			Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
3	Медицинская сестра палатная	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет		
4	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет		
	АПО для ОВН																								

[illegible]

48	ФЕЛЬДШЕРСКИЙ ПУНКТ Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
49	ОПОЧЕНСКИЙ ФЕЛЬД- ШЕРСКИЙ ПУНКТ Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
50	ПОРЕЧЕНСКИЙ ФЕЛЬД- ШЕРСКИЙ ПУНКТ Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
51	ПРОТАСОВСКИЙ ФЕЛЬД- ШЕРСКИЙ ПУНКТ Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
52	СКОМОРОШЕНСКИЙ ФЕЛЬДШЕРСКИЙ ПУНКТ Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
53	ШАТОВСКИЙ ФЕЛЬД- ШЕРСКИЙ ПУНКТ Фельдшер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
54	АМБУЛАТОРИЯ П. РАС- СВЕТ Общеполыинический меди- цинский персонал	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
55	АМБУЛАТОРНО- ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №1.1 Хирургический кабинет	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
56	Врач-травматолог ортопед Кардиологический кабинет Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
57	АМБУЛАТОРНО- ПОЛИКЛИНИЧЕСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ №2.1 Процедурный кабинет Медицинская сестра проце- дурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
58	Стоматологический кабинет Врач-стоматолог ДНЕВНОЙ СТАЦИОНАР №2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
59	Терапевтическое отделение дневного стационара (Дубна)	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
60	Старшая медицинская сестра Медицинская сестра проце- дурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет
61	МЕДИЦИНСКИЙ ЦЕНТР Женская консультация Врач-стажер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет

62	Гинекологическое отделение дневного стационара Врач-стажер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	МУДЦ СТАЦИОНАР																							
63	Педиатрическое отделение Врач-инфекционист ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №1	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Общеполыкий медицинский персонал																							
64	Отделение восстановительного лечения Врач-стажер	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
65	Медицинская сестра по медицинской реабилитации ЦЕНТР ЗДОРОВЬЯ ДЛЯ ДЕТЕЙ Г. ТУЛЫ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Инструктор по лечебной физкультуре ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет неотложной медицинской помощи																							
67	Фельдшер ДЕТСКАЯ ПОЛИКЛИНИКА №3	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
68	Медицинская сестра Педиатрическое отделение	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
69	Врач-педиатр участковый	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
70	Медицинская сестра участковая Кабинет функциональной диагностики	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
71	Медицинская сестра по функциональной диагностике Процедурный кабинет	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
72	Медицинская сестра процедурной	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение организации медицинской помощи детям в образовательных учреждениях №3																							
73	Врач-педиатр	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
74	Медицинская сестра	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
75	Медицинская сестра ОБЩЕБОЛЬНИЧНЫЙ НЕ-МЕДИЦИНСКИЙ ПЕРСОНАЛ	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

76	Социальный педагог АДМИНИСТРАТИВНО- ХОЗЯЙСТВЕННАЯ ЧАСТЬ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
77	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
78	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет
79	Водитель автомобиля	-	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.03.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по поли-
клинической работе

09.04.2025
(дата)

Аракелян Эмма Ашотовна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

Новикова Ольга Витальевна

09.04.2025
(дата)

Врач-терапевт участковый

Кулагина Анастасия Дмитриевна

09.04.2025
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации

Бредихина Галина Николаевна

09.04.2025
(дата)

Начальник юридического отдела

Кисель Юлия Вячеславовна

09.04.2025
(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Калачев Алексей Викторович

26.03.2025
(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)